
COPIA

N. Gen.le 12        del 13/02/2015

N. di Settore 1  del 20/01/2015

C O M U N E      D I     A S S O R O
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

SETTORE I
“ AMMINISTRAZIONE GENERALE E ORGANIZZAZIONE”

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINA

OGGETTO: IMPEGNO SPESA PER CONFERIMENTI INCARICHI  E ATTRIBUZIONE 
POSIZIONE ORGANIZZATIVA - PERIODO 01.01.2015 - 31.12.2015.

VISTO il D.lgs 18 agosto 2000 n.267 " Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti 
Locali";

VISTO l'OO.EE.LL vigente in Sicilia;

VISTA la deliberazione di C.C. n. 82 del 29.12.1997, approvata dal CO.RE.CO. di Palermo con 
Dec. n. 1182/914 del 05.03.1998, con la quale è stato approvato il Regolamento di Contabilità;

VISTO il Decreto del Ministero dell'interno del 24 dicembre 2014, pubblicato sulla GURI n. 301 
del 30 /12/2014,che proroga l'approvazione del bilancio 2015 al 31/03/2015;

VISTA la determina Sindacale n. 5 del 20/01/2015 di conferimento dell'incarico di Responsabile 
del 1° Settore, nonché della P.O , per l'anno 2015 al Dott. Antioco Pau;

RICHIAMATE le Determine Sindacali nn. 1-2-3-4 del 20/01/2015 con le quali il Sindaco ha 
attribuito gli incarichi e la Posizione Organizzativa ai Dipendenti Pau Dr. Antioco, Castro 
Antonino, Banno Dr.ssa Lucia e Dott. Filippo Ensabella per il periodo 01/01/2015 - 31/12/2015;

VISTA la presente proposta , presentata dal Responsabile del Servizio Personale , intesa ad 
impegnare le somme necessarie per il periodo in oggetto;

RITENUTA meritevole di accoglimento e di farla propria;

Per le ragioni esposte in premessa;



DETERMINA

1 - Impegnare a favore dei Dipendenti le somme a lato indicate ed ai relativi capitoli di spesa:
@@ Pau Dr. Antioco €. 14.253,60 , di cui €. 11.878,00 per Retribuzione di Posizione ed €. 

2.375,60 per Retribuzione di Risultato sul compilando bilancio 2015 al capitolo 280 
(1.01.02.01) Siope 1101; €. 3.393,00 per CTR al capitolo 290 ( 1.01.02.01 ) Siope 
1111; €1.211,60 per Irap al capitolo 500(1.01.02.07) Siope 1701;

@@ Dott. Filippo Ensabella E. 6.676,51 per Retribuzione di Posizione al compilando bilancio 
2015 al capitolo 540 ( 1.01.03.01 ) Siope 1101; €. 1.589,00 per Ctr al capitolo 550 
(1.01.03.01) Siope 1111; €. 567,50 per Irap al capitolo 760(1.01.03.07) Siope 1701;

@@ Castro Antonino €. 14.253,60, di cui €.11.878,00 per Retribuzione di Posizione ed €. 
2.375,60 per Retribuzione di Risultato al compilando bilancio 2015 al capitolo 1320 
(1.01.06.01) Siope 1101 ; €. 3.393,00 per Ctr al capitolo 1330 ( 1.01.06.01) Siope 
1111; €.1.211,60 per Irap al capitolo 760(1.01.06.07) Siope 1701;

@@ Bannò Dr.ssa Lucia €. 14253,60, di cui €. 11.878,00 per Retribuzione di Posizione ed €. 
2.375,60 per Retribuzione di Risultato al compilando bilancio 2015 al capitolo 9660 
(1.10.04.01) Siope 1101; €. 3.393,00 per Ctr al capitolo 9670 (1.10.04.01) Siope 1111 
; €.1.211,60 per Irap al capitolo 9880 (1.10.04.07) Siope 1701;

2 - Dare atto che alla liquidazione dell'indennità di risultato si provvederà con successiva 
determina e sulle valutazioni operate dal Nucleo di Valutazione, sulla base del vigente sistema 
della perfomance;

3 - Trasmettere copia del presente provvedimento agli Uffici Finanziari per gli adempimenti di 
competenza e al Sindaco.

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Settore
(CARDACI VINCENZA) (DOTT. PAU ANTIOCO GIUSEPPE)




